
DC: R. Ducret     Prés. du Jury: D. Lenglet     Jury: J-P. Rey     Jury: Y. Gaillard     Chrono: F. Modoux
 
 

'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
 
 

 
 
 
 
 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

Renault Classic Cup / Groupe 1: Clio II
1 877 Rennclub-Untertoggenburg RCU BRUNNER Jürg, Hemberg CHE Renault  Clio Cup 2, 1998cm³ 2:19.877 2:18.432 2:18.780 4:37.212
2 884 Equipe bernoise BRUNNER Stefan, Hemberg CHE Renault  Clio, 1998cm³ 2:31.297 2:28.047 2:27.810 4:55.857

Renault Classic Cup / Groupe 2: Clio III
1 870 Equipe Bernoise WOLF Denis, Hünibach CHE Renault Clio cup 3, 1998cm³ 2:13.417 2:14.081 2:14.401 4:27.498
2 886 Rennclub-Untertoggenburg RCU SCHLÄPFER Michael, Lustmühle CHE Renault Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:15.692 2:14.289 2:14.903 4:29.192
3 889 Equipe Bernoise GERBER Meverick, Reutigen CHE Renault  Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:17.106 2:15.979 2:15.855 4:31.834
4 863 Equipe Bernoise ZBINDEN Stephan, Zimmerwald CHE Renault Clio RS III Cup, 1998cm³ 2:16.207 2:16.293 2:17.737 4:32.500
5 899 ACS GERBER Patrick, Bolligen CHE Renault Clio RS III, 1998cm³ 2:18.798 2:17.746 2:17.781 4:35.527
6 880 Equipe Bernoise BEYELER Marc, Neuenegg CHE Renault Clio RS III Cup, 1998cm³ 2:18.124 2:17.546 2:18.427 4:35.670

SuperSérie 0 -> 1600cm³
1 100 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V, 1587cm³ DNF 2:44.659 2:44.883 5:29.542

SuperSérie + 2500
1 102 ACS HUNGERBÜHLER Thomas, Winterthur CHE Opel Astra Coupé Turbo, 3397cm³ 2:38.249 2:33.224 2:35.980 5:09.204

SuperSérie Compétition 3501 -> 4000cm³
1 103 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4, 3800cm³ 2:15.739 2:15.308 2:16.482 4:31.047
2 104 Equipe Bernoise KARGL Benedikt, Triengen CHE Ford Focus RS, 3844cm³ 2:18.460 2:19.952 2:20.780 4:38.412

SuperSérie Compétition + 5000
1 105 ACS STEINER Chris, Altendorf CHE Lotus V6, 5875cm³ 2:10.941 2:07.600 2:09.431 4:17.031

N/ISN/R1
1 106 Racing Club Airbag HALTER Joe, Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395cm³ 2:09.461 2:08.608 2:15.384 4:18.069
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A/ISA/R2/R3 0 -> 2000cm³
1 107 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves, Veytaux CHE Peugeot 106, 1587cm³ 2:15.951 2:15.175 2:14.146 4:29.321
2 108 MB Motorsport Team FANKHAUSER Nicola, Latterbach CHE Honda Civic Type R 2.0, 1998cm³ 2:14.807 2:14.969 2:14.961 4:29.768

InterSwiss 0 -> 1400cm³
1 202 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzamtt CHE Audi 50, 1398cm³ 2:08.559 2:09.137 2:11.155 4:17.696
2 200 Equipe Bernoise MOSER Stephan, Düdingen CHE Toyota Yaris, 1340cm³ 2:11.308 2:11.726 2:14.163 4:23.034
3 203 IG-Motorsportteam Zentralschweiz HUSISTEIN Mark, Brügg CHE Toyota Yaris, 1399cm³ 2:37.899 2:35.076 2:34.487 5:09.563

InterSwiss 1401 -> 1600cm³
1 208 Equipe Bernoise MATTMÜLLER Christoph, Bolligen CHE VW  Scirocco, 1600cm³ 2:04.205 2:03.048 2:04.489 4:07.253
2 206 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Affeltrangen CHE VW Polo, 1600cm³ 2:06.308 2:06.322 2:14.961 4:12.630
3 209 IG Motorsport-Team Zentralschweiz JUNGI Rolf, Dotzigen CHE Citroen Saxo RS, 1600cm³ 2:15.695 2:15.498 2:16.015 4:31.193
4 204 Equipe Bernoise HOSTETTLER Marco, Milken CHE Honda Civic, 1595cm³ 2:20.636 2:19.308 2:19.484 4:38.792
5 207 Rennclub-Untertoggenburg RCU HÜPPI Thomas, Pfäffikon ZH CHE VW Golf I, 1600cm³ 2:26.011 2:21.496 2:21.383 4:42.879
6 205 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SCHMID Ruedi, Brittnau CHE VW Golf 1 16V , 1598cm³ 2:21.719 2:23.862 2:25.925 4:45.581

InterSwiss 1601 -> 2000cm³
1 224 Rennclub-Untertoggenburg RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:06.677 2:05.209 2:05.958 4:11.167
2 222 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny CHE Renault  Clio RS Evo, 1998cm³ 2:09.535 2:06.532 2:06.897 4:13.429
3 226 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Bure CHE VW Golf, 2000cm³ 2:06.588 2:07.273 2:08.204 4:13.861
4 227 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Pfäffikon ZH CHE Peugeot 206 S2000, 2000cm³ 2:08.208 2:08.071 2:08.947 4:16.279
5 218 Philip Niederberger NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am

Rigi
CHE Opel Kadett C City, 1998cm³ 2:09.244 2:08.852 2:10.071 4:18.096

6 219 ACS HEDINGER Patrick, Wilchingen CHE Peugeot 205 GTI, 1998cm³ 2:14.804 2:10.059 2:09.990 4:20.049
7 214 Gruyère racing team SCHORDERET Yann, La Tour-de-Trême CHE VW Golf 2, 1995cm³ 2:13.098 2:10.273 2:10.551 4:20.824
8 221 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure CHE VW Golf, 1998cm³ 2:10.613 2:11.295 2:11.161 4:21.774
9 212 Racing Club Airbag HOLLENSTEIN Markus, Holderbank CHE VW Golf 1 GTI, 1984cm³ 2:13.298 2:12.910 2:14.013 4:26.208
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10 216 ACS HUNZIKER Simon, Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998cm³ 2:15.528 2:13.867 2:13.944 4:27.811
11 223 Gruyère racing team ZANNI Dylan, La Roche FR CHE Renault  Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:14.501 2:13.955 2:14.280 4:28.235
12 225 Racing Team Zäziwil ZAUGG Markus, Ranflüh CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:15.415 2:13.803 2:15.338 4:29.141
13 217 Ecurie des Ordons LÜTHI Frank, Saignelégier CHE Renault Mégane Cup, 1998cm³ 2:19.164 2:18.630 2:19.726 4:37.794
14 220 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SPIESS Marcel, Emmenbrücke CHE VW Golf 1, 1998cm³ 2:26.321 2:23.693 2:22.498 4:46.191
15 213 Urs Tschanz TSCHANZ Urs, Riggisberg CHE BMW 2002, 1991cm³ 2:34.895 2:32.056 2:28.004 5:00.060
- 211 Ecurie des Ordons WÜTHRICH Daniel, Vendlincourt CHE VW Golf, 1984cm³ DNP DNP DNP -:--.---

InterSwiss 2001 -> 2500cm³
1 231 IG Motorsport-Team Zentralschweiz BANZ Armin, Schachen CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:04.019 2:05.113 2:07.225 4:09.132
2 229 IG Motorsport-Team Zentralschweiz KOCH Josef, Malters CHE Opel Kadett C 16V, 2485cm³ 2:07.122 2:06.820 2:07.966 4:13.942
3 233 EQUIPE BERNOISE WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg CHE BMW M3 e30, 2486cm³ 2:10.098 2:08.205 2:10.225 4:18.303
4 232 Racingteam Zäziwil KNAUS Christian, Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:11.272 2:09.875 2:10.222 4:20.097
5 228 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza, 2040cm³ DNF 2:22.666 2:25.538 4:48.204
- 230 Autersa Racing-Team AESCHLIMANN Daniel, Seftigen CHE Opel Kadett - C, 2486cm³ DNF DNS DNS -:--.---

InterSwiss + 3000
1 239 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph, Pfyn CHE Porsche  GT3 Cup, 3600cm³ 2:02.898 2:03.598 2:03.179 4:06.077
2 240 Equipe Bernoise BISCHOFBERGER Roland, Wängi CHE Porsche GT3 997 Cup, 3800cm³ 2:08.589 2:11.837 2:09.360 4:17.949
3 241 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:11.201 2:11.089 2:12.183 4:22.290
4 236 Atelier de la Tsoumaz MÉTROZ Alex, Orsières CHE Ford Sierra Cosworth, 3390cm³ 2:26.841 2:19.521 2:22.491 4:42.012
5 235 Club Porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera, 3163cm³ 2:29.910 2:28.119 2:27.399 4:55.518
- 242 All -In- Racing team NEFF Frederic, Moutier CHE Porsche 996 GT2R, 5437cm³ DNP DNP DNP -:--.---

Grand Tourisme Plus
1 243 Gérard Nicolas NICOLAS Gerard, Forel CHE Porsche GT3 R, 3600cm³ 2:18.615 2:14.669 2:24.119 4:33.284
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Historic 0 -> 2000cm³
1 244 Ecurie des Lions GIRARD Maurice, Rue CHE BMW 320 E21, 1990cm³ 2:12.540 2:13.472 2:13.409 4:25.949

Historic + 2000
1 246 Alain Pfefferlé PFEFFERLÉ Alain, Arbaz CHE Porsche 935, 4192cm³ 2:03.940 2:04.530 DNF 4:08.470
2 245 Willy Waeber WAEBER Willy, Berolle CHE Porsche SC , 3000cm³ 2:14.023 2:10.938 2:11.966 4:22.904

E1 0 -> 1600cm³
1 308 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf CHE VW MB Polo, 1599cm³ 2:04.346 2:04.181 DNS 4:08.527
2 302 MB Motorsport Team ROHR Beat, Oberhofen am Thunersee CHE Audi 50 MLP, 1400cm³ 2:07.224 2:07.163 DNS 4:14.387
3 306 ACS JEANNERET Olivier, Ecoteaux CHE VW Golf, 1598cm³ 2:11.180 2:09.349 DNS 4:20.529
4 310 Autersa Racing Team WERTHMÜLLER Joel, Thun CHE Peugeot 106, 1600cm³ 2:10.719 2:10.055 DNS 4:20.774
5 309 Roger Savoy SAVOY Roger, Attalens CHE Suzuki Swift GTI, 1600cm³ 2:16.795 2:12.092 DNS 4:28.887
6 305 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen CHE Ford Fiesta ST, 1596cm³ 2:16.518 2:17.221 DNS 4:33.739
7 307 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg CHE Mazda  323, 1598cm³ 2:19.440 2:17.350 DNS 4:36.790
8 301 ACS WÜTHRICH Hans, Wattenwil CHE Mini Cooper  S, 1398cm³ 2:21.593 2:20.950 DNS 4:42.543
9 300 ACS MUSCH Daniel, Altdorf CHE Mini Cooper S, 1368cm³ 2:23.008 2:24.627 DNS 4:47.635

10 304 ACS MÜHLEMANN Roger, Wilderswil CHE Citroen Saxo, 1587cm³ 2:30.740 2:28.929 DNS 4:59.669
11 303 ACS CORTESE Matteo, Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT, 1586cm³ 2:43.086 2:40.715 DNS 5:23.801

E1 1601 -> 2000cm³
1 320 Sébastien Coquoz COQUOZ Sébastien, Muraz CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:03.160 2:03.612 DNS 4:06.772
2 312 Equipe Bernoise STEINER Reto, Unteriberg CHE Ford Escort, 1968cm³ 2:04.061 2:04.319 DNS 4:08.380
3 322 Equipe Bernoise KAMMER Daniel, Latterbach CHE Honda Civic, 1998cm³ 2:06.027 2:07.239 DNS 4:13.266
4 329 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz CHE Honda Civic Rikli Motorsport, 2000cm³ 2:07.397 2:07.177 DNS 4:14.574
5 325 ACS ESTEVES Michaël, Dorénaz CHE VW Scirocco, 2000cm³ 2:09.313 2:06.951 DNS 4:16.264
6 326 Autersa Racing Team FAULER Dani, Stadel CHE VW  Golf 20V , 2000cm³ 2:08.022 2:09.682 DNS 4:17.704
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7 315 Autersa Racing Team BARTLOME Christian, Ruschegg-
Heubach

CHE VW Scirocco STW, 1996cm³ 2:09.970 2:08.483 DNS 4:18.453

8 327 Ecurie des Ordons HOULMANN fabien, Montmelon CHE Peugeot 205, 2000cm³ 2:15.987 2:05.754 DNS 4:21.741
9 318 Autersa Racing Team STRAUBHAAR Peter, Uttigen CHE VW Golf, 1997cm³ 2:10.835 2:11.235 DNS 4:22.070

10 314 Autersa Racing Team MÜRNER Adrian, Pohlern CHE VW Golf GTI, 1991cm³ 2:11.126 2:12.856 DNS 4:23.982
11 319 Racing Club Airbag BOEHLER Stefan, Schleinikon CHE Renault R5 GTE, 1998cm³ 2:14.255 2:13.292 DNS 4:27.547
12 328 Jürgen Gerspacher GERSPACHER Jürgen, Fröhnd DEU VW Golf GTI III, 2000cm³ 2:14.392 2:13.863 DNS 4:28.255
13 323 Ecurie Basilisk LEUENBERGER Frédéric, Buus CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:13.205 2:15.170 DNS 4:28.375
14 324 Rennclub Untertoggenburg SPIESS Erwin, Heiden CHE Renault Clio, 1998cm³ 2:14.242 2:14.997 DNS 4:29.239
15 317 Ecurie des lions MAILLARD Stive, Chöex CHE Toyota Corolla AE86, 1997cm³ 2:14.658 2:15.052 DNS 4:29.710
16 313 ACS MÜHLEMANN Bernhard, Bönigen CHE FORD Focus, 1989cm³ 2:19.470 2:18.133 DNS 4:37.603
17 321 Ecurie des Lions FRAGNIERE Frédéric, Remaufens CHE Renault  Clio 2 , 1998cm³ 2:38.224 2:37.957 DNS 5:16.181
18 311 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus CHE BMW  318 IS E36, 1795cm³ 2:40.404 2:41.316 DNS 5:21.720
- 316 Autersa Racing Team KONITZER Patrick, Helgisried CHE VW Golf 2, 1997cm³ 2:12.981 DNF DNS -:--.---

E1 2001 -> 2500cm³
1 401 Ecurie des Ordons FARINE Benoît, Boécourt CHE Honda CRX, 2398cm³ 2:07.844 2:08.625 DNS 4:16.469
2 403 Ecurie des Lions NICOLE Benjamin, St-Martin CHE BMW 2002 ti, 2465cm³ 2:12.103 2:10.793 DNS 4:22.896
3 402 Squadra Corse Quadrifoglio BERNHARD Diego, Losone CHE Opel Kadett, 2400cm³ 2:16.985 2:14.621 DNS 4:31.606
4 405 ACS GASSER Paul, Oeschgen CHE BMW E30 HRT, 2493cm³ 2:28.027 2:27.118 DNS 4:55.145
- 404 Ecurie des Lions MONNARD Laurent , Bossonnens CHE BMW E21, 2490cm³ 2:19.577 DNF DNS -:--.---

E1 2501 -> 3000cm³
1 406 Racing Club Airbag KÖCHLI René, Kaltbach CHE Honda Civic RK4, 2696cm³ 2:03.014 2:03.219 DNS 4:06.233
2 408 Ecurie Sporting Romont NICOLET Jérôme, Neyruz CHE Peugeot 308 Racing Cup, 2717cm³ 2:07.623 2:05.789 DNS 4:13.412
3 411 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol CHE BMW 325i, 2989cm³ 2:07.410 2:10.141 DNS 4:17.551
4 412 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis CHE BMW E30 HRT, 2990cm³ 2:09.851 2:09.465 DNS 4:19.316
5 413 Atelier de la Tzoumaz METROZ Kevin, Liddes CHE BMW M3, 2990cm³ 2:11.441 2:10.979 DNS 4:22.420
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6 410 Florent Mariaux MARIAUX Florent, Vionnaz CHE BMW E30, 2793cm³ 2:12.298 2:13.013 DNS 4:25.311
7 414 Yann Pillonel PILLONEL Yann, Grimisuat CHE BMW E36, 2990cm³ 2:15.314 2:16.672 DNS 4:31.986
8 409 Racing Club Airbag LEUPI Mario, Emmenbrücke CHE BMW 328i, 2792cm³ 2:24.169 2:24.956 DNS 4:49.125
- 407 Pierre Murisier MURISIER Pierre, Chapelle CHE Ford Fiesta, 2717cm³ DNP DNP DNP -:--.---

E1 3001 -> 3500cm³
1 423 Equipe Bernoise MEISEL Reto, Leuggern CHE Mercedes-Benz SLK 340, 3400cm³ 1:50.952 1:50.325 DNS 3:41.277
2 421 RTZ Racing Team Zäziwil WÜTHRICH Simon, Bärau CHE VW Golf 2 Turbo, 3373cm³ 2:02.926 2:01.823 DNS 4:04.749
3 417 Stephane Emond EMOND Stephane, Izel BEL BMW M3 E36, 3200cm³ 2:12.158 2:09.365 DNS 4:21.523
4 419 Ecurie des 13 Etoiles - Valais GRAF Kyrill, Rupperswil CHE BMW M3 E46 GTR, 3250cm³ 2:14.135 2:12.618 DNS 4:26.753
5 418 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric, Crans-Montana CHE BMW M3, 3201cm³ 2:14.377 2:13.257 DNS 4:27.634
- 420 Ecurie Basilisk IANNIELLO Bruno, Nunningen CHE Lancia Delta S4, 3349cm³ DNF 2:01.132 DNS -:--.---
- 422 Equipe Bernoise SCHENK Simon, Heimberg CHE Audi S3, 3395cm³ DNF DNS DNS -:--.---

E1 + 3500
1 426 Rennclub-Untertoggenburg RCU SCHNELLMANN Roger, Wangen SZ CHE Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3859cm³ 1:52.348 1:57.435 DNS 3:49.783
2 400 ACS NÜSSLI Romeo, Tägerig CHE Ford Escord Cosworth, 3910cm³ 2:01.161 2:00.918 DNS 4:02.079
3 428 Ecurie Sporting Romont WINIGER Fabrice, Grolley CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:02.890 2:03.184 DNS 4:06.074
4 429 Ecurie Sporting Romont WINIGER Richard, Nierlet-les-Bois CHE Porsche 991 GT3 Cup, 3800cm³ 2:07.006 2:04.179 DNS 4:11.185
5 427 ACS REBORD Aristide, Les valettes CHE BMW M3 GT4, 3999cm³ 2:08.633 2:07.971 DNS 4:16.604
6 424 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Ponte Capriasca CHE BMW M5 e34, 3535cm³ 2:12.848 2:14.420 DNS 4:27.268
7 425 Atelier de la Tzoumaz REY Frédéric, Chermignon-Dessous CHE Audi 100 S4, 3784cm³ 2:35.126 2:34.496 DNS 5:09.622

TCR
1 431 Equipe Bernoise PETER Steck, Bowil CHE Opel Astra TCR, 3400cm³ 2:09.427 2:10.855 DNS 4:20.282
2 430 Christian Yerly YERLY Christian, La Roche FR CHE Seat Cupra Leon, 3373cm³ 2:09.851 2:14.302 DNS 4:24.153
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E2 Silhouette
1 2 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy CHE Tracking RC01, 998cm³ 2:02.526 2:03.366 DNS 4:05.892
- 3 Caro Vincent CARO Vincent, Etoy BEL TracKing RC01B, 999cm³ 2:05.122 DNS DNS -:--.---

E2 SportCars 0 -> 1600cm³
1 4 ACS GRAND Joël, Chalais CHE Osella PA21 JRB, 999cm³ 1:48.548 1:49.916 DNS 3:38.464
2 5 ACS ANTONINO Scolaro, Jona CHE OSELLA PA21/J, 1550cm³ 2:01.592 1:57.067 DNS 3:58.659

E2 SportCars 1601 -> 2000cm³
1 8 Equipe Bernoise ZEMP Michel, Langnau CHE Norma M20FC, 1998cm³ 1:49.936 1:48.767 DNS 3:38.703
2 7 Ecurie des Ordons VERMEILLE Xavier, Saignelégier CHE Norma M20F, 1998cm³ 2:11.737 2:08.494 DNS 4:20.231
3 6 All in Racing Team VIVA nicolas, Chamblon CHE Norma M20B, 1798cm³ 2:12.038 2:09.950 DNS 4:21.988

E2 SingleSeater 0 -> 1200cm³
- 11 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Martigny-Croix CHE Arcobaleno  1000XR, 1000cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- 12 Ecurie du Nord SCHAFFNER Guillaume, Estavayer-le-

Lac
CHE GDS Spyder, 1199cm³ DNF DNS DNS -:--.---

E2 SingleSeater 1201 -> 1600cm³
1 14 Ecurie des Lions MOREL Eric, Châtel-St-Denis CHE Formule Renault Monza 1.6, 1600cm³ 2:15.361 2:12.735 DNS 4:28.096

E2 SingleSeater 1601 -> 2000cm³
1 21 Jenzer Motorsport GmbH BALMER Christian, Bönigen CHE Tatuus Formula Master, 2000cm³ 1:50.637 1:51.019 DNS 3:41.656
2 22 Jo Zeller Racing GYSIN Fabian, Wädenswil CHE Dallara 399/300 Fiat 16V, 2000cm³ 2:01.509 2:00.927 DNS 4:02.436
3 23 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri, Porrentruy CHE Formule Renault 2, 2000cm³ 2:03.552 2:03.380 DNS 4:06.932
4 15 Jenzer Motorsport BURGERMEISTER Joel, Egnach CHE Tatuus F4 Evo, 1989cm³ 1:53.280 2:14.232 DNS 4:07.512
5 18 Ecurie des 3 Chevrons PANTILLON Christian, Sugiez CHE Tatuus Formule Renault 2.0, 1998cm³ 2:10.505 2:06.213 DNS 4:16.718
6 19 Ecurie 13 Etoiles - Valais ROSSI Laurent, Vissoie CHE Dallara F396, 1998cm³ 2:01.354 2:21.836 DNS 4:23.190
7 17 Ecurie Biennoise NIKI DILLIER CHE Tatuus Formula Renault 2.0, 1998cm³ 2:11.518 2:12.488 DNS 4:24.006
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E2 SingleSeater 2001 -> 3000cm³
1 27  Atelier de la Tzoumaz BERGUERAND Eric, Charrat CHE Lola FA99, 3000cm³ 1:39.721 1:42.698 DNS 3:22.419
2 25 Ecurie de 13 Etoiles Valais FAUSTINI Robin, Suhr CHE Osella FA30, 3000cm³ 1:42.369 1:43.221 DNS 3:25.590
- 26 Ecurie 13 Etoiles - Valais VOLLUZ Joël, Le Chable CHE Osella FA 30, 3000cm³ 1:45.633 DNS DNS -:--.---
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1 E2-SS 27  Atelier de la Tzoumaz BERGUERAND Eric, Charrat CHE Lola FA99, 3000cm³ 1:39.721 1:42.698 DNS 3:22.419
2 E2-SS 25 Ecurie de 13 Etoiles Valais FAUSTINI Robin, Suhr CHE Osella FA30, 3000cm³ 1:42.369 1:43.221 DNS 3:25.590
3 E2-SC 10 Equipe Bernoise STEINER Marcel, Oberdiessbach CHE LobArt/Helftec-Honda LA01, 2992cm³ 1:42.984 1:43.189 DNS 3:26.173
4 E2-SC 4 ACS GRAND Joël, Chalais CHE Osella PA21 JRB, 999cm³ 1:48.548 1:49.916 DNS 3:38.464
5 E2-SC 8 Equipe Bernoise ZEMP Michel, Langnau CHE Norma M20FC, 1998cm³ 1:49.936 1:48.767 DNS 3:38.703
6 E1 423 Equipe Bernoise MEISEL Reto, Leuggern CHE Mercedes-Benz SLK 340, 3400cm³ 1:50.952 1:50.325 DNS 3:41.277
7 E2-SS 21 Jenzer Motorsport GmbH BALMER Christian, Bönigen CHE Tatuus Formula Master, 2000cm³ 1:50.637 1:51.019 DNS 3:41.656
8 E1 426 Rennclub-Untertoggenburg RCU SCHNELLMANN Roger, Wangen SZ CHE Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3859cm³ 1:52.348 1:57.435 DNS 3:49.783
9 E2-SC 5 ACS ANTONINO Scolaro, Jona CHE OSELLA PA21/J, 1550cm³ 2:01.592 1:57.067 DNS 3:58.659
10 E1 400 ACS NÜSSLI Romeo, Tägerig CHE Ford Escord Cosworth, 3910cm³ 2:01.161 2:00.918 DNS 4:02.079
11 E2-SS 22 Jo Zeller Racing GYSIN Fabian, Wädenswil CHE Dallara 399/300 Fiat 16V, 2000cm³ 2:01.509 2:00.927 DNS 4:02.436
12 E1 421 RTZ Racing Team Zäziwil WÜTHRICH Simon, Bärau CHE VW Golf 2 Turbo, 3373cm³ 2:02.926 2:01.823 DNS 4:04.749
13 E2-SH 2 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François,

Porrentruy
CHE Tracking RC01, 998cm³ 2:02.526 2:03.366 DNS 4:05.892

14 E1 428 Ecurie Sporting Romont WINIGER Fabrice, Grolley CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:02.890 2:03.184 DNS 4:06.074
15 IS 239 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph, Pfyn CHE Porsche  GT3 Cup, 3600cm³ 2:02.898 2:03.598 2:03.179 4:06.077
16 E1 406 Racing Club Airbag KÖCHLI René, Kaltbach CHE Honda Civic RK4, 2696cm³ 2:03.014 2:03.219 DNS 4:06.233
17 E1 320 Sébastien Coquoz COQUOZ Sébastien, Muraz CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:03.160 2:03.612 DNS 4:06.772
18 E2-SS 23 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri, Porrentruy CHE Formule Renault 2, 2000cm³ 2:03.552 2:03.380 DNS 4:06.932
19 IS 208 Equipe Bernoise MATTMÜLLER Christoph, Bolligen CHE VW  Scirocco, 1600cm³ 2:04.205 2:03.048 2:04.489 4:07.253
20 E2-SS 15 Jenzer Motorsport BURGERMEISTER Joel, Egnach CHE Tatuus F4 Evo, 1989cm³ 1:53.280 2:14.232 DNS 4:07.512
21 E1 312 Equipe Bernoise STEINER Reto, Unteriberg CHE Ford Escort, 1968cm³ 2:04.061 2:04.319 DNS 4:08.380
22 HIST 246 Alain Pfefferlé PFEFFERLÉ Alain, Arbaz CHE Porsche 935, 4192cm³ 2:03.940 2:04.530 DNF 4:08.470
23 E1 308 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf CHE VW MB Polo, 1599cm³ 2:04.346 2:04.181 DNS 4:08.527
24 IS 231 IG Motorsport-Team

Zentralschweiz
BANZ Armin, Schachen CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:04.019 2:05.113 2:07.225 4:09.132

25 IS 224 Rennclub-Untertoggenburg RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:06.677 2:05.209 2:05.958 4:11.167
26 E1 429 Ecurie Sporting Romont WINIGER Richard, Nierlet-les-Bois CHE Porsche 991 GT3 Cup, 3800cm³ 2:07.006 2:04.179 DNS 4:11.185
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27 IS 206 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Affeltrangen CHE VW Polo, 1600cm³ 2:06.308 2:06.322 2:14.961 4:12.630
28 E1 322 Equipe Bernoise KAMMER Daniel, Latterbach CHE Honda Civic, 1998cm³ 2:06.027 2:07.239 DNS 4:13.266
29 E1 408 Ecurie Sporting Romont NICOLET Jérôme, Neyruz CHE Peugeot 308 Racing Cup, 2717cm³ 2:07.623 2:05.789 DNS 4:13.412
30 IS 222 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny CHE Renault  Clio RS Evo, 1998cm³ 2:09.535 2:06.532 2:06.897 4:13.429
31 IS 226 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Bure CHE VW Golf, 2000cm³ 2:06.588 2:07.273 2:08.204 4:13.861
32 IS 229 IG Motorsport-Team

Zentralschweiz
KOCH Josef, Malters CHE Opel Kadett C 16V, 2485cm³ 2:07.122 2:06.820 2:07.966 4:13.942

33 E1 302 MB Motorsport Team ROHR Beat, Oberhofen am
Thunersee

CHE Audi 50 MLP, 1400cm³ 2:07.224 2:07.163 DNS 4:14.387

34 E1 329 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz CHE Honda Civic Rikli Motorsport, 2000cm³ 2:07.397 2:07.177 DNS 4:14.574
35 E1 325 ACS ESTEVES Michaël, Dorénaz CHE VW Scirocco, 2000cm³ 2:09.313 2:06.951 DNS 4:16.264
36 IS 227 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Pfäffikon ZH CHE Peugeot 206 S2000, 2000cm³ 2:08.208 2:08.071 2:08.947 4:16.279
37 E1 401 Ecurie des Ordons FARINE Benoît, Boécourt CHE Honda CRX, 2398cm³ 2:07.844 2:08.625 DNS 4:16.469
38 E1 427 ACS REBORD Aristide, Les valettes CHE BMW M3 GT4, 3999cm³ 2:08.633 2:07.971 DNS 4:16.604
39 E2-SS 18 Ecurie des 3 Chevrons PANTILLON Christian, Sugiez CHE Tatuus Formule Renault 2.0, 1998cm³ 2:10.505 2:06.213 DNS 4:16.718
40 SSC 105 ACS STEINER Chris, Altendorf CHE Lotus V6, 5875cm³ 2:10.941 2:07.600 2:09.431 4:17.031
41 E1 411 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol CHE BMW 325i, 2989cm³ 2:07.410 2:10.141 DNS 4:17.551
42 IS 202 IG Motorsport-Team

Zentralschweiz
SCHÖPFER Stefan, Escholzamtt CHE Audi 50, 1398cm³ 2:08.559 2:09.137 2:11.155 4:17.696

43 E1 326 Autersa Racing Team FAULER Dani, Stadel CHE VW  Golf 20V , 2000cm³ 2:08.022 2:09.682 DNS 4:17.704
44 IS 240 Equipe Bernoise BISCHOFBERGER Roland, Wängi CHE Porsche GT3 997 Cup, 3800cm³ 2:08.589 2:11.837 2:09.360 4:17.949
45 N/ISN 106 Racing Club Airbag HALTER Joe, Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395cm³ 2:09.461 2:08.608 2:15.384 4:18.069
46 IS 218 Philip Niederberger NIEDERBERGER Philip, Küssnacht

am Rigi
CHE Opel Kadett C City, 1998cm³ 2:09.244 2:08.852 2:10.071 4:18.096

47 IS 233 EQUIPE BERNOISE WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg CHE BMW M3 e30, 2486cm³ 2:10.098 2:08.205 2:10.225 4:18.303
48 E1 315 Autersa Racing Team BARTLOME Christian, Ruschegg-

Heubach
CHE VW Scirocco STW, 1996cm³ 2:09.970 2:08.483 DNS 4:18.453

49 E1 412 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis CHE BMW E30 HRT, 2990cm³ 2:09.851 2:09.465 DNS 4:19.316
50 IS 219 ACS HEDINGER Patrick, Wilchingen CHE Peugeot 205 GTI, 1998cm³ 2:14.804 2:10.059 2:09.990 4:20.049
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51 IS 232 Racingteam Zäziwil KNAUS Christian, Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:11.272 2:09.875 2:10.222 4:20.097
52 E2-SC 7 Ecurie des Ordons VERMEILLE Xavier, Saignelégier CHE Norma M20F, 1998cm³ 2:11.737 2:08.494 DNS 4:20.231
53 TCR 431 Equipe Bernoise PETER Steck, Bowil CHE Opel Astra TCR, 3400cm³ 2:09.427 2:10.855 DNS 4:20.282
54 E1 306 ACS JEANNERET Olivier, Ecoteaux CHE VW Golf, 1598cm³ 2:11.180 2:09.349 DNS 4:20.529
55 E1 310 Autersa Racing Team WERTHMÜLLER Joel, Thun CHE Peugeot 106, 1600cm³ 2:10.719 2:10.055 DNS 4:20.774
56 IS 214 Gruyère racing team SCHORDERET Yann, La Tour-de-

Trême
CHE VW Golf 2, 1995cm³ 2:13.098 2:10.273 2:10.551 4:20.824

57 E1 417 Stephane Emond EMOND Stephane, Izel BEL BMW M3 E36, 3200cm³ 2:12.158 2:09.365 DNS 4:21.523
58 E1 327 Ecurie des Ordons HOULMANN fabien, Montmelon CHE Peugeot 205, 2000cm³ 2:15.987 2:05.754 DNS 4:21.741
59 IS 221 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure CHE VW Golf, 1998cm³ 2:10.613 2:11.295 2:11.161 4:21.774
60 E2-SC 6 All in Racing Team VIVA nicolas, Chamblon CHE Norma M20B, 1798cm³ 2:12.038 2:09.950 DNS 4:21.988
61 E1 318 Autersa Racing Team STRAUBHAAR Peter, Uttigen CHE VW Golf, 1997cm³ 2:10.835 2:11.235 DNS 4:22.070
62 IS 241 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:11.201 2:11.089 2:12.183 4:22.290
63 E1 413 Atelier de la Tzoumaz METROZ Kevin, Liddes CHE BMW M3, 2990cm³ 2:11.441 2:10.979 DNS 4:22.420
64 E1 403 Ecurie des Lions NICOLE Benjamin, St-Martin CHE BMW 2002 ti, 2465cm³ 2:12.103 2:10.793 DNS 4:22.896
65 HIST 245 Willy Waeber WAEBER Willy, Berolle CHE Porsche SC , 3000cm³ 2:14.023 2:10.938 2:11.966 4:22.904
66 IS 200 Equipe Bernoise MOSER Stephan, Düdingen CHE Toyota Yaris, 1340cm³ 2:11.308 2:11.726 2:14.163 4:23.034
67 E2-SS 19 Ecurie 13 Etoiles - Valais ROSSI Laurent, Vissoie CHE Dallara F396, 1998cm³ 2:01.354 2:21.836 DNS 4:23.190
68 E1 314 Autersa Racing Team MÜRNER Adrian, Pohlern CHE VW Golf GTI, 1991cm³ 2:11.126 2:12.856 DNS 4:23.982
69 E2-SS 17 Ecurie Biennoise NIKI DILLIER CHE Tatuus Formula Renault 2.0, 1998cm³ 2:11.518 2:12.488 DNS 4:24.006
70 TCR 430 Christian Yerly YERLY Christian, La Roche FR CHE Seat Cupra Leon, 3373cm³ 2:09.851 2:14.302 DNS 4:24.153
71 E1 410 Florent Mariaux MARIAUX Florent, Vionnaz CHE BMW E30, 2793cm³ 2:12.298 2:13.013 DNS 4:25.311
72 HIST 244 Ecurie des Lions GIRARD Maurice, Rue CHE BMW 320 E21, 1990cm³ 2:12.540 2:13.472 2:13.409 4:25.949
73 IS 212 Racing Club Airbag HOLLENSTEIN Markus, Holderbank CHE VW Golf 1 GTI, 1984cm³ 2:13.298 2:12.910 2:14.013 4:26.208
74 E1 419 Ecurie des 13 Etoiles - Valais GRAF Kyrill, Rupperswil CHE BMW M3 E46 GTR, 3250cm³ 2:14.135 2:12.618 DNS 4:26.753
75 E1 424 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Ponte

Capriasca
CHE BMW M5 e34, 3535cm³ 2:12.848 2:14.420 DNS 4:27.268

76 E1 319 Racing Club Airbag BOEHLER Stefan, Schleinikon CHE Renault R5 GTE, 1998cm³ 2:14.255 2:13.292 DNS 4:27.547
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77 E1 418 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric, Crans-Montana CHE BMW M3, 3201cm³ 2:14.377 2:13.257 DNS 4:27.634
78 IS 216 ACS HUNZIKER Simon, Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998cm³ 2:15.528 2:13.867 2:13.944 4:27.811
79 E2-SS 14 Ecurie des Lions MOREL Eric, Châtel-St-Denis CHE Formule Renault Monza 1.6, 1600cm³ 2:15.361 2:12.735 DNS 4:28.096
80 IS 223 Gruyère racing team ZANNI Dylan, La Roche FR CHE Renault  Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:14.501 2:13.955 2:14.280 4:28.235
81 E1 328 Jürgen Gerspacher GERSPACHER Jürgen, Fröhnd DEU VW Golf GTI III, 2000cm³ 2:14.392 2:13.863 DNS 4:28.255
82 E1 323 Ecurie Basilisk LEUENBERGER Frédéric, Buus CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:13.205 2:15.170 DNS 4:28.375
83 E1 309 Roger Savoy SAVOY Roger, Attalens CHE Suzuki Swift GTI, 1600cm³ 2:16.795 2:12.092 DNS 4:28.887
84 IS 225 Racing Team Zäziwil ZAUGG Markus, Ranflüh CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:15.415 2:13.803 2:15.338 4:29.141
85 E1 324 Rennclub Untertoggenburg SPIESS Erwin, Heiden CHE Renault Clio, 1998cm³ 2:14.242 2:14.997 DNS 4:29.239
86 A/ISA 107 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves, Veytaux CHE Peugeot 106, 1587cm³ 2:15.951 2:15.175 2:14.146 4:29.321
87 E1 317 Ecurie des lions MAILLARD Stive, Chöex CHE Toyota Corolla AE86, 1997cm³ 2:14.658 2:15.052 DNS 4:29.710
88 A/ISA 108 MB Motorsport Team FANKHAUSER Nicola, Latterbach CHE Honda Civic Type R 2.0, 1998cm³ 2:14.807 2:14.969 2:14.961 4:29.768
89 SSC 103 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-

Fonds
CHE Porsche Cayman GT4, 3800cm³ 2:15.739 2:15.308 2:16.482 4:31.047

90 IS 209 IG Motorsport-Team
Zentralschweiz

JUNGI Rolf, Dotzigen CHE Citroen Saxo RS, 1600cm³ 2:15.695 2:15.498 2:16.015 4:31.193

91 E1 402 Squadra Corse Quadrifoglio BERNHARD Diego, Losone CHE Opel Kadett, 2400cm³ 2:16.985 2:14.621 DNS 4:31.606
92 E1 414 Yann Pillonel PILLONEL Yann, Grimisuat CHE BMW E36, 2990cm³ 2:15.314 2:16.672 DNS 4:31.986
93 GT 243 Gérard Nicolas NICOLAS Gerard, Forel CHE Porsche GT3 R, 3600cm³ 2:18.615 2:14.669 2:24.119 4:33.284
94 E1 305 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen CHE Ford Fiesta ST, 1596cm³ 2:16.518 2:17.221 DNS 4:33.739
95 E1 307 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg CHE Mazda  323, 1598cm³ 2:19.440 2:17.350 DNS 4:36.790
96 E1 313 ACS MÜHLEMANN Bernhard, Bönigen CHE FORD Focus, 1989cm³ 2:19.470 2:18.133 DNS 4:37.603
97 IS 217 Ecurie des Ordons LÜTHI Frank, Saignelégier CHE Renault Mégane Cup, 1998cm³ 2:19.164 2:18.630 2:19.726 4:37.794
98 SSC 104 Equipe Bernoise KARGL Benedikt, Triengen CHE Ford Focus RS, 3844cm³ 2:18.460 2:19.952 2:20.780 4:38.412
99 IS 204 Equipe Bernoise HOSTETTLER Marco, Milken CHE Honda Civic, 1595cm³ 2:20.636 2:19.308 2:19.484 4:38.792

100 IS 236 Atelier de la Tsoumaz MÉTROZ Alex, Orsières CHE Ford Sierra Cosworth, 3390cm³ 2:26.841 2:19.521 2:22.491 4:42.012
101 E1 301 ACS WÜTHRICH Hans, Wattenwil CHE Mini Cooper  S, 1398cm³ 2:21.593 2:20.950 DNS 4:42.543
102 IS 207 Rennclub-Untertoggenburg RCU HÜPPI Thomas, Pfäffikon ZH CHE VW Golf I, 1600cm³ 2:26.011 2:21.496 2:21.383 4:42.879
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103 IS 205 IG Motorsport-Team
Zentralschweiz

SCHMID Ruedi, Brittnau CHE VW Golf 1 16V , 1598cm³ 2:21.719 2:23.862 2:25.925 4:45.581

104 IS 220 IG Motorsport-Team
Zentralschweiz

SPIESS Marcel, Emmenbrücke CHE VW Golf 1, 1998cm³ 2:26.321 2:23.693 2:22.498 4:46.191

105 E1 300 ACS MUSCH Daniel, Altdorf CHE Mini Cooper S, 1368cm³ 2:23.008 2:24.627 DNS 4:47.635
106 IS 228 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza, 2040cm³ DNF 2:22.666 2:25.538 4:48.204
107 E1 409 Racing Club Airbag LEUPI Mario, Emmenbrücke CHE BMW 328i, 2792cm³ 2:24.169 2:24.956 DNS 4:49.125
108 E1 405 ACS GASSER Paul, Oeschgen CHE BMW E30 HRT, 2493cm³ 2:28.027 2:27.118 DNS 4:55.145
109 IS 235 Club Porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera, 3163cm³ 2:29.910 2:28.119 2:27.399 4:55.518
110 E1 304 ACS MÜHLEMANN Roger, Wilderswil CHE Citroen Saxo, 1587cm³ 2:30.740 2:28.929 DNS 4:59.669
111 IS 213 Urs Tschanz TSCHANZ Urs, Riggisberg CHE BMW 2002, 1991cm³ 2:34.895 2:32.056 2:28.004 5:00.060
112 Super 102 ACS HUNGERBÜHLER Thomas,

Winterthur
CHE Opel Astra Coupé Turbo, 3397cm³ 2:38.249 2:33.224 2:35.980 5:09.204

113 IS 203 IG-Motorsportteam
Zentralschweiz

HUSISTEIN Mark, Brügg CHE Toyota Yaris, 1399cm³ 2:37.899 2:35.076 2:34.487 5:09.563

114 E1 425 Atelier de la Tzoumaz REY Frédéric, Chermignon-Dessous CHE Audi 100 S4, 3784cm³ 2:35.126 2:34.496 DNS 5:09.622
115 E1 321 Ecurie des Lions FRAGNIERE Frédéric, Remaufens CHE Renault  Clio 2 , 1998cm³ 2:38.224 2:37.957 DNS 5:16.181
116 E1 311 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus CHE BMW  318 IS E36, 1795cm³ 2:40.404 2:41.316 DNS 5:21.720
117 E1 303 ACS CORTESE Matteo, Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT, 1586cm³ 2:43.086 2:40.715 DNS 5:23.801
118 Super 100 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V, 1587cm³ DNF 2:44.659 2:44.883 5:29.542

- E2-SH 3 Caro Vincent CARO Vincent, Etoy BEL TracKing RC01B, 999cm³ 2:05.122 DNS DNS -:--.---
- E2-SC 9 Lansard Cedric LANSARD Cedric, Hauteville-sur-Fier FRA Norma M20FC, 2975cm³ 1:49.633 DNS DNS -:--.---
- E2-SS 11 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Martigny-Croix CHE Arcobaleno  1000XR, 1000cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- E2-SS 12 Ecurie du Nord SCHAFFNER Guillaume, Estavayer-

le-Lac
CHE GDS Spyder, 1199cm³ DNF DNS DNS -:--.---

- E2-SS 26 Ecurie 13 Etoiles - Valais VOLLUZ Joël, Le Chable CHE Osella FA 30, 3000cm³ 1:45.633 DNS DNS -:--.---
- IS 211 Ecurie des Ordons WÜTHRICH Daniel, Vendlincourt CHE VW Golf, 1984cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- IS 230 Autersa Racing-Team AESCHLIMANN Daniel, Seftigen CHE Opel Kadett - C, 2486cm³ DNF DNS DNS -:--.---
- IS 242 All -In- Racing team NEFF Frederic, Moutier CHE Porsche 996 GT2R, 5437cm³ DNP DNP DNP -:--.---
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- E1 316 Autersa Racing Team KONITZER Patrick, Helgisried CHE VW Golf 2, 1997cm³ 2:12.981 DNF DNS -:--.---
- E1 404 Ecurie des Lions MONNARD Laurent , Bossonnens CHE BMW E21, 2490cm³ 2:19.577 DNF DNS -:--.---
- E1 407 Pierre Murisier MURISIER Pierre, Chapelle CHE Ford Fiesta, 2717cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- E1 420 Ecurie Basilisk IANNIELLO Bruno, Nunningen CHE Lancia Delta S4, 3349cm³ DNF 2:01.132 DNS -:--.---
- E1 422 Equipe Bernoise SCHENK Simon, Heimberg CHE Audi S3, 3395cm³ DNF DNS DNS -:--.---
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REG InterSwiss + 2000
1 234 Autersa Racing-Team ZBINDEN Michael, Wattenwil CHE Opel  Kadett GT/E, 2498cm³ 2:13.897 2:12.260 2:11.555 2:11.555

REG E1 0 -> 1600cm³
1 520 Ecurie Sporting Romont BRÜLHART Arnaud, Farvagny CHE Honda Civic EK4 VTI, 1590cm³ 2:35.793 2:34.986 2:27.803 2:27.803

REG E1 1601 -> 2000cm³
1 525 Claudio Grispino GRISPINO Claudio, Steinen CHE Renault 5 Williams, 2000cm³ 2:16.475 2:11.934 2:10.878 2:10.878
2 522 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Gerra Verzasca CHE VW GOLF GLR, 1996cm³ 2:14.605 2:12.313 2:12.658 2:12.313
3 523 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme, Chatonnaye CHE Renault Clio 2 CUP, 1998cm³ 2:18.609 2:15.894 2:15.811 2:15.811
4 524 Giuseppe Bitto BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup, 1998cm³ 2:29.633 2:22.651 2:21.188 2:21.188

REG E1 2001 -> 2500cm³
1 528 All - In Racing Team BEYELER Etienne, La Chaux CHE Opel Ascona B, 2486cm³ 2:16.857 2:13.949 2:12.429 2:12.429
2 529 Allan Mathey MATHEY Allan, Salvan CHE BMW 325i E36, 2494cm³ 2:30.080 2:25.193 2:17.539 2:17.539
3 527 Michael Pillet PILLET Michael, Martigny CHE BMW  M3, 2302cm³ 2:20.966 2:18.173 2:17.850 2:17.850

REG E2 SportCars
1 530 Ecurie du Nord JÄGGI Joël, Grattavache CHE Radical  SR4, 1340cm³ 2:17.674 2:16.828 2:13.532 2:13.532

REG E2 SingleSeater
1 531 Ruben Paiva PAIVA  Ruben , Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe, 998cm³ 2:08.428 2:04.068 2:07.067 2:04.068

Renault Classic Cup / Groupe 1: Clio II
1 877 Rennclub-Untertoggenburg RCU BRUNNER Jürg, Hemberg CHE Renault  Clio Cup 2, 1998cm³ 2:25.989 2:22.858 2:21.525 2:21.525
2 884 Equipe bernoise BRUNNER Stefan, Hemberg CHE Renault  Clio, 1998cm³ 2:34.037 2:29.579 2:30.227 2:29.579

Renault Classic Cup / Groupe 2: Clio III
1 886 Rennclub-Untertoggenburg RCU SCHLÄPFER Michael, Lustmühle CHE Renault Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:18.770 2:14.796 2:14.986 2:14.796
2 870 Equipe Bernoise WOLF Denis, Hünibach CHE Renault Clio cup 3, 1998cm³ 2:16.928 2:16.062 2:14.930 2:14.930
3 863 Equipe Bernoise ZBINDEN Stephan, Zimmerwald CHE Renault Clio RS III Cup, 1998cm³ 2:19.982 2:17.268 2:16.574 2:16.574
4 880 Equipe Bernoise BEYELER Marc, Neuenegg CHE Renault Clio RS III Cup, 1998cm³ 2:24.281 2:20.633 2:18.341 2:18.341
5 889 Equipe Bernoise GERBER Meverick, Reutigen CHE Renault  Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:24.703 2:21.346 2:18.900 2:18.900
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6 899 ACS GERBER Patrick, Bolligen CHE Renault Clio RS III, 1998cm³ 2:24.669 2:21.699 2:20.257 2:20.257
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SuperSérie 0 -> 1600cm³
1 100 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V, 1587cm³ DNF DNS 2:41.642 2:41.642

SuperSérie + 2500
1 102 ACS HUNGERBÜHLER Thomas, Winterthur CHE Opel Astra Coupé Turbo, 3397cm³ 2:38.783 2:36.430 2:36.180 2:36.180

SuperSérie Compétition 3501 -> 4000cm³
1 103 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4, 3800cm³ 2:21.932 2:17.962 2:16.672 2:16.672
2 104 Equipe Bernoise KARGL Benedikt, Triengen CHE Ford Focus RS, 3844cm³ 2:23.937 2:23.284 2:22.758 2:22.758

SuperSérie Compétition + 5000
1 105 ACS STEINER Chris, Altendorf CHE Lotus V6, 5875cm³ 2:22.330 2:11.365 2:11.994 2:11.365

N/ISN/R1
1 106 Racing Club Airbag HALTER Joe, Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395cm³ 2:15.307 2:12.019 2:11.777 2:11.777

A/ISA/R2/R3 0 -> 2000cm³
1 107 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves, Veytaux CHE Peugeot 106, 1587cm³ 2:18.806 2:16.738 2:16.777 2:16.738
2 108 MB Motorsport Team FANKHAUSER Nicola, Latterbach CHE Honda Civic Type R 2.0, 1998cm³ 2:24.692 2:17.370 2:17.266 2:17.266

InterSwiss 0 -> 1400cm³
1 202 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzamtt CHE Audi 50, 1398cm³ 2:13.667 2:10.894 2:13.290 2:10.894
2 200 Equipe Bernoise MOSER Stephan, Düdingen CHE Toyota Yaris, 1340cm³ 2:16.430 2:12.722 2:14.031 2:12.722
3 203 IG-Motorsportteam Zentralschweiz HUSISTEIN Mark, Brügg CHE Toyota Yaris, 1399cm³ 2:41.266 2:37.795 2:37.552 2:37.552

InterSwiss 1401 -> 1600cm³
1 208 Equipe Bernoise MATTMÜLLER Christoph, Bolligen CHE VW  Scirocco, 1600cm³ 2:10.724 2:06.446 2:15.824 2:06.446
2 206 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Affeltrangen CHE VW Polo, 1600cm³ 2:08.804 2:07.181 2:06.529 2:06.529
3 209 IG Motorsport-Team Zentralschweiz JUNGI Rolf, Dotzigen CHE Citroen Saxo RS, 1600cm³ 2:20.446 2:17.761 2:40.059 2:17.761
4 204 Equipe Bernoise HOSTETTLER Marco, Milken CHE Honda Civic, 1595cm³ 2:26.840 2:25.363 2:21.271 2:21.271
5 205 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SCHMID Ruedi, Brittnau CHE VW Golf 1 16V , 1598cm³ 2:31.762 2:25.153 2:25.373 2:25.153
6 207 Rennclub-Untertoggenburg RCU HÜPPI Thomas, Pfäffikon ZH CHE VW Golf I, 1600cm³ 2:34.819 2:27.117 DNF 2:27.117
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InterSwiss 1601 -> 2000cm³
1 224 Rennclub-Untertoggenburg RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:10.643 2:07.736 13:26.380 2:07.736
2 222 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny CHE Renault  Clio RS Evo, 1998cm³ 2:15.337 2:08.585 14:07.892 2:08.585
3 226 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Bure CHE VW Golf, 2000cm³ 2:10.751 2:09.547 2:15.160 2:09.547
4 219 ACS HEDINGER Patrick, Wilchingen CHE Peugeot 205 GTI, 1998cm³ 2:26.292 2:10.719 DNF 2:10.719
5 218 Philip Niederberger NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am

Rigi
CHE Opel Kadett C City, 1998cm³ 2:12.908 2:12.346 2:11.350 2:11.350

6 221 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure CHE VW Golf, 1998cm³ 2:16.784 2:11.636 14:27.064 2:11.636
7 227 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Pfäffikon ZH CHE Peugeot 206 S2000, 2000cm³ 2:18.045 2:13.241 2:11.728 2:11.728
8 214 Gruyère racing team SCHORDERET Yann, La Tour-de-Trême CHE VW Golf 2, 1995cm³ 2:21.630 2:14.334 2:12.467 2:12.467
9 223 Gruyère racing team ZANNI Dylan, La Roche FR CHE Renault  Clio 3 Cup, 1998cm³ 2:20.536 2:13.615 13:49.038 2:13.615

10 225 Racing Team Zäziwil ZAUGG Markus, Ranflüh CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:17.127 2:15.623 2:16.488 2:15.623
11 212 Racing Club Airbag HOLLENSTEIN Markus, Holderbank CHE VW Golf 1 GTI, 1984cm³ 2:16.796 2:16.283 2:33.382 2:16.283
12 217 Ecurie des Ordons LÜTHI Frank, Saignelégier CHE Renault Mégane Cup, 1998cm³ 2:23.180 2:17.439 2:19.523 2:17.439
13 216 ACS HUNZIKER Simon, Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998cm³ 2:23.900 2:18.247 2:24.058 2:18.247
14 211 Ecurie des Ordons WÜTHRICH Daniel, Vendlincourt CHE VW Golf, 1984cm³ 2:21.645 2:19.605 DNF 2:19.605
15 220 IG Motorsport-Team Zentralschweiz SPIESS Marcel, Emmenbrücke CHE VW Golf 1, 1998cm³ 2:29.680 2:24.034 14:35.706 2:24.034
16 213 Urs Tschanz TSCHANZ Urs, Riggisberg CHE BMW 2002, 1991cm³ 2:41.266 2:38.141 2:34.312 2:34.312

InterSwiss 2001 -> 2500cm³
1 229 IG Motorsport-Team Zentralschweiz KOCH Josef, Malters CHE Opel Kadett C 16V, 2485cm³ 2:08.255 2:07.776 2:07.415 2:07.415
2 231 IG Motorsport-Team Zentralschweiz BANZ Armin, Schachen CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:08.507 2:07.978 2:10.334 2:07.978
3 233 EQUIPE BERNOISE WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg CHE BMW M3 e30, 2486cm³ 2:14.417 2:09.025 2:10.847 2:09.025
4 230 Autersa Racing-Team AESCHLIMANN Daniel, Seftigen CHE Opel Kadett - C, 2486cm³ 2:13.727 2:14.381 2:10.891 2:10.891
5 232 Racingteam Zäziwil KNAUS Christian, Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 2:13.603 2:13.012 2:12.592 2:12.592
6 228 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza, 2040cm³ 2:23.392 2:25.763 2:24.865 2:23.392

InterSwiss + 3000
1 239 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph, Pfyn CHE Porsche  GT3 Cup, 3600cm³ 2:07.827 2:04.016 2:04.143 2:04.016
2 241 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:15.764 2:13.896 2:14.486 2:13.896
3 240 Equipe Bernoise BISCHOFBERGER Roland, Wängi CHE Porsche GT3 997 Cup, 3800cm³ 2:14.523 2:15.140 2:13.995 2:13.995
4 236 Atelier de la Tsoumaz MÉTROZ Alex, Orsières CHE Ford Sierra Cosworth, 3390cm³ 2:25.995 2:24.928 2:26.575 2:24.928
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5 235 Club Porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera, 3163cm³ 2:40.903 2:33.643 2:32.350 2:32.350
- 242 All -In- Racing team NEFF Frederic, Moutier CHE Porsche 996 GT2R, 5437cm³ DNP DNP DNP -:--.---

Grand Tourisme Plus
1 243 Gérard Nicolas NICOLAS Gerard, Forel CHE Porsche GT3 R, 3600cm³ 2:24.853 2:18.716 2:16.745 2:16.745

Historic 0 -> 2000cm³
1 244 Ecurie des Lions GIRARD Maurice, Rue CHE BMW 320 E21, 1990cm³ 2:21.052 2:13.933 2:15.384 2:13.933

Historic + 2000
1 246 Alain Pfefferlé PFEFFERLÉ Alain, Arbaz CHE Porsche 935, 4192cm³ 2:06.898 2:04.754 2:04.517 2:04.517
2 245 Willy Waeber WAEBER Willy, Berolle CHE Porsche SC , 3000cm³ 2:19.338 2:14.746 2:13.699 2:13.699
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E1 0 -> 1600cm³
1 308 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf CHE VW MB Polo, 1599cm³ 2:12.712 2:05.823 DNS 2:05.823
2 302 MB Motorsport Team ROHR Beat, Oberhofen am Thunersee CHE Audi 50 MLP, 1400cm³ 2:21.662 2:15.404 2:10.345 2:10.345
3 306 ACS JEANNERET Olivier, Ecoteaux CHE VW Golf, 1598cm³ 2:16.880 2:14.656 2:12.914 2:12.914
4 309 Roger Savoy SAVOY Roger, Attalens CHE Suzuki Swift GTI, 1600cm³ 2:23.708 2:14.329 2:14.453 2:14.329
5 310 Autersa Racing Team WERTHMÜLLER Joel, Thun CHE Peugeot 106, 1600cm³ 2:19.930 2:19.182 2:16.847 2:16.847
6 307 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg CHE Mazda  323, 1598cm³ 2:23.623 2:18.572 2:18.020 2:18.020
7 301 ACS WÜTHRICH Hans, Wattenwil CHE Mini Cooper  S, 1398cm³ 2:25.921 DNS 2:21.586 2:21.586
8 305 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen CHE Ford Fiesta ST, 1596cm³ 2:24.966 2:21.956 2:22.317 2:21.956
9 304 ACS MÜHLEMANN Roger, Wilderswil CHE Citroen Saxo, 1587cm³ 2:31.361 2:26.445 2:22.260 2:22.260

10 300 ACS MUSCH Daniel, Altdorf CHE Mini Cooper S, 1368cm³ 2:29.846 2:28.064 2:27.176 2:27.176
11 303 ACS CORTESE Matteo, Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT, 1586cm³ 2:50.349 2:41.281 2:42.560 2:41.281

E1 1601 -> 2000cm³
1 320 Sébastien Coquoz COQUOZ Sébastien, Muraz CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 2:09.197 2:04.706 2:05.882 2:04.706
2 312 Equipe Bernoise STEINER Reto, Unteriberg CHE Ford Escort, 1968cm³ 2:08.086 2:04.918 2:04.783 2:04.783
3 322 Equipe Bernoise KAMMER Daniel, Latterbach CHE Honda Civic, 1998cm³ 2:10.227 2:07.483 2:07.158 2:07.158
4 329 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz CHE Honda Civic Rikli Motorsport, 2000cm³ 2:11.453 2:08.041 2:11.520 2:08.041
5 327 Ecurie des Ordons HOULMANN fabien, Montmelon CHE Peugeot 205, 2000cm³ 2:10.485 2:09.057 2:08.566 2:08.566
6 315 Autersa Racing Team BARTLOME Christian, Ruschegg-

Heubach
CHE VW Scirocco STW, 1996cm³ 2:10.823 2:09.209 2:09.457 2:09.209

7 325 ACS ESTEVES Michaël, Dorénaz CHE VW Scirocco, 2000cm³ 2:12.658 2:17.327 2:09.598 2:09.598
8 326 Autersa Racing Team FAULER Dani, Stadel CHE VW  Golf 20V , 2000cm³ 2:12.655 2:09.777 2:10.479 2:09.777
9 318 Autersa Racing Team STRAUBHAAR Peter, Uttigen CHE VW Golf, 1997cm³ 2:22.868 2:12.775 2:13.082 2:12.775

10 316 Autersa Racing Team KONITZER Patrick, Helgisried CHE VW Golf 2, 1997cm³ 2:20.313 2:18.037 2:13.731 2:13.731
11 319 Racing Club Airbag BOEHLER Stefan, Schleinikon CHE Renault R5 GTE, 1998cm³ 2:19.080 2:14.978 2:15.636 2:14.978
12 314 Autersa Racing Team MÜRNER Adrian, Pohlern CHE VW Golf GTI, 1991cm³ 2:17.818 2:15.271 2:15.705 2:15.271
13 317 Ecurie des lions MAILLARD Stive, Chöex CHE Toyota Corolla AE86, 1997cm³ 2:18.898 2:18.614 2:15.625 2:15.625
14 328 Jürgen Gerspacher GERSPACHER Jürgen, Fröhnd DEU VW Golf GTI III, 2000cm³ 2:25.561 2:18.004 2:15.990 2:15.990
15 323 Ecurie Basilisk LEUENBERGER Frédéric, Buus CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 2:16.717 2:16.363 2:16.814 2:16.363
16 324 Rennclub Untertoggenburg SPIESS Erwin, Heiden CHE Renault Clio, 1998cm³ 2:19.855 2:19.190 2:18.556 2:18.556
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17 313 ACS MÜHLEMANN Bernhard, Bönigen CHE FORD Focus, 1989cm³ 2:27.698 2:20.374 2:24.412 2:20.374
18 321 Ecurie des Lions FRAGNIERE Frédéric, Remaufens CHE Renault  Clio 2 , 1998cm³ 2:41.544 2:41.186 2:39.350 2:39.350
19 311 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus CHE BMW  318 IS E36, 1795cm³ 2:48.132 2:43.329 2:42.905 2:42.905

E1 2001 -> 2500cm³
1 401 Ecurie des Ordons FARINE Benoît, Boécourt CHE Honda CRX, 2398cm³ 2:14.589 2:13.259 2:10.572 2:10.572
2 403 Ecurie des Lions NICOLE Benjamin, St-Martin CHE BMW 2002 ti, 2465cm³ 2:16.045 2:15.234 DNF 2:15.234
3 402 Squadra Corse Quadrifoglio BERNHARD Diego, Losone CHE Opel Kadett, 2400cm³ 2:17.981 2:17.996 2:35.023 2:17.981
4 404 Ecurie des Lions MONNARD Laurent , Bossonnens CHE BMW E21, 2490cm³ 2:31.905 2:20.015 2:18.843 2:18.843
5 405 ACS GASSER Paul, Oeschgen CHE BMW E30 HRT, 2493cm³ 2:29.830 2:28.045 2:37.438 2:28.045

E1 2501 -> 3000cm³
1 406 Racing Club Airbag KÖCHLI René, Kaltbach CHE Honda Civic RK4, 2696cm³ 2:14.964 2:07.843 2:10.885 2:07.843
2 412 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis CHE BMW E30 HRT, 2990cm³ 2:14.048 2:10.754 2:09.857 2:09.857
3 410 Florent Mariaux MARIAUX Florent, Vionnaz CHE BMW E30, 2793cm³ 2:13.937 2:11.257 2:11.657 2:11.257
4 411 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol CHE BMW 325i, 2989cm³ 2:19.682 2:12.609 2:12.139 2:12.139
5 413 Atelier de la Tzoumaz METROZ Kevin, Liddes CHE BMW M3, 2990cm³ 2:15.080 2:13.279 2:12.341 2:12.341
6 408 Ecurie Sporting Romont NICOLET Jérôme, Neyruz CHE Peugeot 308 Racing Cup, 2717cm³ 2:12.941 2:13.112 2:12.682 2:12.682
7 414 Yann Pillonel PILLONEL Yann, Grimisuat CHE BMW E36, 2990cm³ 2:23.804 2:21.617 2:18.501 2:18.501
8 409 Racing Club Airbag LEUPI Mario, Emmenbrücke CHE BMW 328i, 2792cm³ 2:25.968 2:24.962 2:27.224 2:24.962
9 407 Pierre Murisier MURISIER Pierre, Chapelle CHE Ford Fiesta, 2717cm³ 2:36.440 DNS DNS 2:36.440

E1 3001 -> 3500cm³
1 423 Equipe Bernoise MEISEL Reto, Leuggern CHE Mercedes-Benz SLK 340, 3400cm³ 1:59.377 1:55.836 1:51.443 1:51.443
2 421 RTZ Racing Team Zäziwil WÜTHRICH Simon, Bärau CHE VW Golf 2 Turbo, 3373cm³ 2:04.904 2:02.054 2:05.148 2:02.054
3 420 Ecurie Basilisk IANNIELLO Bruno, Nunningen CHE Lancia Delta S4, 3349cm³ 2:10.878 2:02.388 2:03.180 2:02.388
4 417 Stephane Emond EMOND Stephane, Izel BEL BMW M3 E36, 3200cm³ 2:19.233 2:12.145 2:10.177 2:10.177
5 419 Ecurie des 13 Etoiles - Valais GRAF Kyrill, Rupperswil CHE BMW M3 E46 GTR, 3250cm³ 2:19.734 2:14.341 2:15.286 2:14.341
6 418 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric, Crans-Montana CHE BMW M3, 3201cm³ 2:19.855 2:16.706 2:15.889 2:15.889
7 422 Equipe Bernoise SCHENK Simon, Heimberg CHE Audi S3, 3395cm³ 2:34.224 2:29.237 2:26.508 2:26.508
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E1 + 3500
1 426 Rennclub-Untertoggenburg RCU SCHNELLMANN Roger, Wangen SZ CHE Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3859cm³ 2:00.108 1:58.090 1:56.738 1:56.738
2 400 ACS NÜSSLI Romeo, Tägerig CHE Ford Escord Cosworth, 3910cm³ 2:08.859 2:05.092 2:03.224 2:03.224
3 428 Ecurie Sporting Romont WINIGER Fabrice, Grolley CHE Porsche GT3 Cup, 3800cm³ 2:10.134 2:05.228 2:04.477 2:04.477
4 429 Ecurie Sporting Romont WINIGER Richard, Nierlet-les-Bois CHE Porsche 991 GT3 Cup, 3800cm³ 2:15.939 2:06.396 2:06.090 2:06.090
5 427 ACS REBORD Aristide, Les valettes CHE BMW M3 GT4, 3999cm³ 2:16.192 2:09.441 2:09.439 2:09.439
6 424 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Ponte Capriasca CHE BMW M5 e34, 3535cm³ 2:18.040 2:14.027 2:13.781 2:13.781
7 425 Atelier de la Tzoumaz REY Frédéric, Chermignon-Dessous CHE Audi 100 S4, 3784cm³ 2:44.997 2:41.177 2:38.534 2:38.534

TCR
1 430 Christian Yerly YERLY Christian, La Roche FR CHE Seat Cupra Leon, 3373cm³ 2:16.493 2:10.029 2:10.962 2:10.029
2 431 Equipe Bernoise PETER Steck, Bowil CHE Opel Astra TCR, 3400cm³ 2:15.775 2:17.449 2:18.337 2:15.775
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 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Essai 1 Essai 2 Essai 3 NET

E2 Silhouette
1 2 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy CHE Tracking RC01, 998cm³ 2:12.337 2:07.214 2:05.844 2:05.844
2 3 Caro Vincent CARO Vincent, Etoy BEL TracKing RC01B, 999cm³ 2:12.355 2:09.300 2:07.458 2:07.458

E2 SportCars 0 -> 1600cm³
1 4 ACS GRAND Joël, Chalais CHE Osella PA21 JRB, 999cm³ 1:54.364 1:50.941 1:50.247 1:50.247
2 5 ACS ANTONINO Scolaro, Jona CHE OSELLA PA21/J, 1550cm³ 2:05.578 2:03.026 2:03.819 2:03.026

E2 SportCars 1601 -> 2000cm³
1 8 Equipe Bernoise ZEMP Michel, Langnau CHE Norma M20FC, 1998cm³ 1:53.823 1:51.606 1:50.459 1:50.459
2 6 All in Racing Team VIVA nicolas, Chamblon CHE Norma M20B, 1798cm³ 2:15.253 2:12.159 2:09.711 2:09.711
3 7 Ecurie des Ordons VERMEILLE Xavier, Saignelégier CHE Norma M20F, 1998cm³ 2:16.489 2:12.505 2:13.345 2:12.505

E2 SportCars + 2000
1 10 Equipe Bernoise STEINER Marcel, Oberdiessbach CHE LobArt/Helftec-Honda LA01, 2992cm³ 1:48.375 1:47.525 1:46.880 1:46.880
2 9 Lansard Cedric LANSARD Cedric, Hauteville-sur-Fier FRA Norma M20FC, 2975cm³ 1:54.286 1:51.592 1:49.174 1:49.174

E2 SingleSeater 0 -> 1200cm³
1 11 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Martigny-Croix CHE Arcobaleno  1000XR, 1000cm³ 2:00.522 2:00.356 DNF 2:00.356
2 12 Ecurie du Nord SCHAFFNER Guillaume, Estavayer-le-

Lac
CHE GDS Spyder, 1199cm³ 2:27.285 2:22.583 DNF 2:22.583

E2 SingleSeater 1201 -> 1600cm³
1 14 Ecurie des Lions MOREL Eric, Châtel-St-Denis CHE Formule Renault Monza 1.6, 1600cm³ 2:23.483 2:15.648 2:21.841 2:15.648

E2 SingleSeater 1601 -> 2000cm³
1 21 Jenzer Motorsport GmbH BALMER Christian, Bönigen CHE Tatuus Formula Master, 2000cm³ 1:57.465 1:52.830 2:11.486 1:52.830
2 15 Jenzer Motorsport BURGERMEISTER Joel, Egnach CHE Tatuus F4 Evo, 1989cm³ 1:55.123 1:53.882 DNS 1:53.882
3 22 Jo Zeller Racing GYSIN Fabian, Wädenswil CHE Dallara 399/300 Fiat 16V, 2000cm³ 2:05.549 2:01.998 2:01.949 2:01.949
4 19 Ecurie 13 Etoiles - Valais ROSSI Laurent, Vissoie CHE Dallara F396, 1998cm³ 2:20.863 2:03.608 2:02.419 2:02.419
5 23 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri, Porrentruy CHE Formule Renault 2, 2000cm³ 2:08.196 2:06.331 2:07.120 2:06.331
6 18 Ecurie des 3 Chevrons PANTILLON Christian, Sugiez CHE Tatuus Formule Renault 2.0, 1998cm³ 2:13.789 2:11.166 2:07.620 2:07.620
7 17 Ecurie Biennoise NIKI DILLIER CHE Tatuus Formula Renault 2.0, 1998cm³ 2:22.796 2:13.550 4:30.589 2:13.550
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- 16 Jenzer Motorsport ZÜRCHER Thomas, Thierachern CHE Tatuus F4, 1989cm³ DNP DNP DNP -:--.---

E2 SingleSeater 2001 -> 3000cm³
1 27  Atelier de la Tzoumaz BERGUERAND Eric, Charrat CHE Lola FA99, 3000cm³ 1:42.360 1:41.951 1:42.611 1:41.951
2 25 Ecurie de 13 Etoiles Valais FAUSTINI Robin, Suhr CHE Osella FA30, 3000cm³ 1:46.969 1:44.801 1:43.406 1:43.406
3 26 Ecurie 13 Etoiles - Valais VOLLUZ Joël, Le Chable CHE Osella FA 30, 3000cm³ 1:52.703 DNF 1:46.172 1:46.172
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